CÓPIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ º

SECRETARIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO E
NEGÓCIOS JURÍDICOS

Tatuí, 08 de maio de 2023.

Ofício Nº. 461/SGNJ/2023

Ilustríssimo Senhor César Sancinetti Neto
DD. Engenheiro Chefe de Residência de Conservação do DER — Tatuí
NESTA

Assunto: Requerimento do Legislativo nº. 1225/23.

PREZADO SENHOR;

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar o Requerimento nº. 1225/23 da Câmara Municipal de Tatuí, de autoria
do Vereador Valdir de Proença, e solicito a resposta de Vossa Senhoria, o mais breve

possível, para que este Executivo possa cumprir o prazo exigido pelo inciso XVI, Art. 48

da Lei Orgânica do Município.

“prestar à Câmara, dentro de 15 (quinze)
dias, as informações solicitadas na forma
regimental”

Ficamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que

porventura se façam necessários e aproveito o ensejo para externar nossos votos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente, TXC2,8/RC2,8 É

Jo ].25 pe?
Entradaç). -1Ane ALMEIDA ftan +)

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

Avenida Domingos Bassi, nº 1000 - CECAP - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330